
   
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 10  грудня 2021 р.                          м. Баштанка                            № 290-р 

 
Про проведення громадського обгово-
рення Плану покращення надання пос-
луги з водопостачання 

 

Відповідно до частини 2 статей 42, 13 Закону України «Про місцеве                          

самоврядування в Україні», рішення міської ради від 23 листопада 2017 р. № 7 «Про               
затвердження Положення про порядок проведення Баштанською міською радою                  
консультацій з громадськістю з питань місцевого значення», з метою внесення змін до 
Плану покращення надання послуги з водопостачання, залучення громадян, які             
проживають на території Баштанської територіальної громади, до участі в управлінні                
питаннями місцевого значення, а також забезпечення гласності, відкритості та            

прозорості при прийнятті рішень міською радою,   з о б о в ’ я з у ю: 

1. Винести на громадське обговорення   питання покращення надання послуги  з 
водопостачання на території Баштанської територіальної громади. 

2. Громадське обговорення провести 22 грудня 2021 р. о 15.00 у залі засідань 
міської ради за адресою: 56101 м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні, 38. Початок 
реєстрації учасників о 13.40. 

3. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю Баштанської міської ради 
забезпечити оприлюднення громадського обговорення в районній газеті «Голос               
Баштанщини» та розмістити на сайті Баштанської міської ради. 

4. Пропозиції (зауваження) подаються до 17 грудня 2021 року в письмовій   
формі із зазначенням прізвища, імені, по батькові та адреси особи, яка їх подає, за            
адресою: вул. Героїв Небесної сотні, 38 (каб. № 9) або на електронну адресу: 
bashtgkh@gmail.com. 

5. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою,                 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності  опрацювати надані 
пропозиції (зауваження), узагальнити їх у строк, передбачений чинним           

законодавством, підготувати звіт за результатами обговорення для оприлюднення на 
офіційному сайті Баштанської міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря           

Баштанської міської ради Інну ГОМЕРСЬКУ. 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

mailto:bashtgkh@gmail.com

